关于2015年全国击剑冠军赛（总决赛）

“大学生组”参赛运动员选拔办法的通知
有关单位：

2015年全国击剑冠军赛总决赛将于12月17日至20日在广东省佛山市举行。本次比赛将设成年组、青年组、少年组、儿童组、老将组及大学生组。现将大学生组选拔办法补充通知如下：

一、参赛名额分配

（一）每个剑种选拔10名运动员参赛，仅设个人赛。

（二）以2015年全国大学生击剑锦标赛（以下简称“大学生锦标赛”）个人赛名次为选拔依据，并按照以下方式分配参赛名额：

1. 每个剑种从甲组选拔4名运动员，且每单位最多1名运动员；

2. 每个剑种从乙组选拔6名运动员，且每单位最多1名运动员。

（三）如部分运动员或单位放弃参赛名额，则这部分名额将根据大学生锦标赛个人赛成绩依次分配给后续运动员。

二、注册与报名

（一）参加大学生组比赛的运动员须在大体协注册，并通过大体协报名。

（二）报名截止时间：2015年11月27日。

三、联系人及联系方式

董芙蓉，13817983535,914298350@qq.com
特此通知。

                                 中国击剑协会